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Notat - Resonerende Rum 
 
 
 
 
                                                         
Baggrund  
 
Resonerende Rum er en selvejende kulturinstitution, der modtager ca. 800.000 kr. i 

årlig støtte af Holstebro Kommune, samt 1 mio. kr. af Statens Kunstfonds 

Projektstøtteudvalg for Musik i perioden 2021-2027. 

 

Resonerende Rum anmoder om, at den statslige støtte hæves og gøres permanent 

med en årlig driftsbevilling på 1,6 mio. kr. på finansloven. 

Giver stemmer til dem, der normalt ikke bliver hørt  
 
Resonerende Rum bruger samtidsmusikken til at give stemmer til dem, der normalt 

ikke bliver hørt.  

  

Resonerende Rum har fokus på at åbne musikalske fællesskaber op for alle, uanset 

hvor eller hvem man er. En forudsætning for at få alle med, er at vi først rækker ud til 

dem, vi plejer at glemme - nemlig vores udsatte borgere.  

 

Det gør vi gennem såkaldte improvisations-fællesskaber, hvor udsatte borgere for 

eksempel skaber kunstværker, der udstilles på kunstmuseer, eller optræder på 

musikscener med anerkendte musikere.  

 

Gennem samtidsmusikken skaber Resonerende Rum således møder mellem borgere 

fra forskellige samfundslag og giver vores udsatte borgere mulighed for at blive hørt, 

redskaber til at udtrykke sig og en fornyet tro på sig selv.  
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Høj kunstnerisk kvalitet 
 
Resonerende Rum leverer høj kunstnerisk kvalitet med udstillinger, koncerter og 

performances på kulturinstitutioner i hele landet. Vi har for eksempel samarbejdet med 

Copenhagen Contemporary, Heart, Roskilde Festival, Det Jyske Musikkonservatorium, 

Godsbanen og Trio Live. 

 

Resonerende Rum har desuden modtaget lokale, nationale og internationale 

udmærkelser for vores kunstneriske arbejde, som eksempelvis ”årets 

koncertoplevelse” og ”bedste tværsæstetiske udgivelse” til Danish Music Award. 

 
Vi vil gøre en forskel for flere 
 
En finanslovsbevilling vil gøre det muligt for Resonerende Rum at gøre en forskel for 

endnu flere - ikke mindst vores udsatte borgere. 

 

Vi tror på – og har erfaring med, at det både gør en forskel for dem, der deltager, men 

også for de danskere, der normalt går på museum og til koncerter, og som gennem 

Resonerende Rum præsenteres for stemmer og perspektiver fra andre samfundslag, 

som de måske normalt ikke møder.  

 
 
Venlig hilsen  
 
Lars Greve 
Resonerende Rum, Kunstnerisk Leder 
Tlf. 2747 6194 
Mail: lars@resonerenderum.dk 
 
 

http://resonerenderum.dk/

